

## İmanı Korumak Lazımdır

İslamiyetin imansızlık alameti dediđi sözleri söyleyen ve işleri yapan, inandığını söylese de, imanı gider ki buna Küfr-i hükmî denir. İslamiyetin tazimini, hürmet edilmesini emrettiđi şeyi tahkir etmek, kötölemek böyledir. Bunun için, Allahü teâlâyâ layık olmayan şey söyleyenin imanı gider.

Bir Müslüman, sözünün ve işlerinin neye varacađını düşünmeli, her şeyde dinini kayırmalıdır. Hiçbir günahı küçük görmemelidir. Bir kimse küçük günah işlese, buna tevbe et denilince, "Tevbe edecek bir şey yapmadım ki" yahut "Niçin tevbe edeyim" dese imanı gider. Çocuđun, küçükken ana babasına tabi olarak imanı vardı. Baliđ olunca yani ergenlik çađına girince onlara tabi olması devam etmez, imanı, islami bilmece, sorulunca anlatamasa imanı, evli ise nikahı da gider. Çünkü nikahın sahih olması ve devam etmesi için imanlı olmak lazımdır.

Ezan, cami, fıkıh kitapları gibi İslamiyet'in kıymet verdiđi şeyleri aşıđılamak küfür olur, imanı giderir. Abdestsiz olduđunu veya namaz vaktinin gelmediđini bildiđi hâlde namaz kılmak ve bildiđi hâlde kiblede başka tarafa dönerek namaz kılmak küfür olur, imanı giderir.

Allahü teâlânın emirlerine farz, yasak ettiđi şeylere haram denir. Farzlara ve haramlara İslamiyet denir. İslamiyet'e uymayan şeyi yapmaya günah işlemek denir. Günah işlemek küfür olmaz. Günah olduđuna önem verilmezse küfür olur, iman gider. İbadet yapmanın ve günahı sakınmanın lazım olduđuna inanmamak küfür olur, imanı giderir.

Akıllı, bilgili, edebiyatçı olduđunu göstermek veya yanındakileri hayrete düşürmek, güldürmek, sevindirmek yahut alay etmek için söylenen sözlerde de küfr-i hükmî"den korkulur. Gadap, kızgınlık ve hırs ile söylenen sözler de böyledir.

Bir Müslümanın küfre düşmesi, yani kâfir olması çok kolay olur. Çünkü her sözde ve her işte kâfir olmak ihtimali çoktur. Bunun için küfrün sebebi bilinmese de, her gün bir kere, **Ya Rabbi, bilerek veya bilmeyerek küfre [kâfirliđe] sebep olan bir söz söyledim veya bir iş yaptımsa, pişman oldum, beni affet** demelidir. Böyle tevbe eden muhakkak af olur, Cehennemden kurtulur. Cehennemde sonsuz kalmamak için, her gün muhakkak tevbe etmelidir. Müslümanın bu tevbeden daha önemli görevi yoktur.

**Kaynak:** Dinimizislam.com sitesi